
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20Mj . *> г. Кыштым

О выплате денежной премии

На основании протокола комиссии от 23Л2.2021 г. по проведению и 
подведению итогов конкурса "Лучшее новогоднее оформление фасадов, витрин, 
входных групп, прилегающих территорий встроенных помещений, встроенно- 
пристроенных помещений объектов торговли, общественного питания, бытового 
обслуживания, нестационарных торговых объектов на территории Кыштымского 
городского округа"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выплатить денежные премии следующим участникам конкурса "Лучшее 

новогоднее оформление фасадов, витрин, входных групп, прилегающих 
территорий встроенных помещений, встроенно-пристроенных помещений 
объектов торговли, общественного питания, бытового обслуживания, 
нестационарных торговых объектов на территории Кыштымского городского 
округа" занявшим 1,2,3,4,5,6 места:

Обществу с ограниченной ответственностью "Анике" (ИНН 7413017383) в 
размере 15000 рублей;

Индивидуальному предпринимателю Стариковой Н. А. (ИНН741300528207) 
в размере 12000 рублей;

Индивидуальному предпринимателю Тимофееву Е. Н. (ИНН 741301328105) 
в размере 10000 рублей;

Индивидуальному предпринимателю Зирояну А.Р. (ИНН 741300110900) в 
размере 8000 рублей;

Индивидуальному предпринимателю Карнацкой И.И. (ИНН 741303359557) 
в размере 6000 рублей;

Обществу с ограниченной ответственностью "Родник" (ИНН 7413119900) в 
размере 5000 рублей.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления стратегического развития и привлечения инвестиций



Администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям 
Заикина А. А.

1 лава Кыштымского городского округа


